

SPZOZ.ZP.38.18/...../20/...

### Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na USŁUGĘ TRANSPORTU PRÓBEK MATERIAŁU BIOLOGICZNEGO ORAZ DROBNYCH OPAKOWAŃ LEKÓW PRZY POMOCY RUROCIĄGÓW PRZESYŁOWYCH POCZTY PNEUMATYCZNEJ ITMB (Instalacji Transportu Materiału Biologicznego)**

#### 1. Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości w zakresie, co Wykonawca ma zdemontować po zakończeniu umowy i a co pozostaje własnością Zamawiającego. Jest to niezbędne do określenia wielkości miesięcznych kosztów najmu. Zgodnie z § 5, pkt. 1 podpunkt 10) lit n - Wykonawca demontuje tylko stacje nadawczo-odbiorcze, co oznacza, że pozostają w szpitalu wszystkie inne elementy składowe systemu jak: rurociągi, zwrotnice, wyposażenie maszynowni, komputer z systemem sterowania i nadrzędnym, sygnalizatory do stacji. Natomiast w § 5, pkt. 2 jest informacja, że "Z dniem zakończenia umowy na Zamawiającego przechodzi na własność i bez odrębnego wynagrodzenia (w ramach wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy) prawo własności na elementy ITMB, tj. zaślepioną instalację rurową." - co oznacza, że pozostaje tylko rurociąg, a takie pozostałe elementy takie jak zwrotnice, maszynownia i system sterowania mogą zostać zdemontowane jako własność Wykonawcy. Każde rozszerzenie pozostawianego zakresu rzeczowego poza samo orurowanie spowoduje wzrost miesięcznej kwoty najmu.

*Odpowiedź Zamawiającego: Z dniem zakończenia umowy na Zamawiającego przechodzi na własność i bez odrębnego wynagrodzenia (w ramach wynagrodzenia wynikającego z niniejszej umowy) prawo własności na elementy ITMB, tj. zaślepiona instalacja rurowa. - co oznacza, że pozostają tylko rurociąg, a takie pozostałe elementy takie jak zwrotnice, maszynownia i system sterowania mogą zostać zdemontowane przez Wykonawcę jako własność Wykonawcy.*

#### 2. Pytanie

Prosimy o skorygowanie formuły przyznawania punktacji. Obecnie przewidzany system punktacji w żadnym wariantcie nie daje matematycznie 100 pkt.

*Odpowiedź Zamawiającego: W pkt 15 SIWZ ocena ofert w kryterium bezpieczeństwo oferta otrzyma ilość punktów:*

*0 pkt. – brak wpływu technologii na ilość bakterii Escherichia coli.*

*0 pkt. – brak załączonego raportu z wykonanych badań lub załączony raport z badań został wykonany przez jednostkę nie posiadającą wymaganej akredytacji.*

*5 pkt. - zmniejszenie liczby bakterii Escherichia coli o nie mniej niż 90% (potwierdzone załączonym raportem z badań wykonanych przez jednostkę posiadającą wymaganą akredytację).*

*10 pkt. - zmniejszenie liczby bakterii Escherichia coli o nie mniej niż 99,9% (potwierdzone załączonym raportem z badań wykonanych przez jednostkę posiadającą wymaganą akredytację).*

### 3. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii odcinka podziemnego z opisanej w PFU tj. materiał PE-HD (polietylen wysokiej gęstości) preizolowany fabrycznie na materiał PVC w dodatkowych rurach osłonowych z kompensacją rozproszoną, izolacją powietrzną i doszczelnieniem przeciwwilgociowym. Krótkie odległości pomiędzy budynkami oraz zakładana ilość użytkowników (ilość przesyłek) wskazuje, że w tym konkretnym przypadku zmiana technologii nie wpłynie na bezpieczeństwo pracy instalacji, co potwierdza powszechność stosowania technologii PVC dla rur podziemnych w Europie jako alternatywnej dla rur PE-HD. Co należy podkreślić, to fakt, że to wykonawca jest odpowiedzialny za prawidłowe działanie instalacji w okresie dwóch lat, w każdym aspekcie jej pracy, w tym wynikające z zastosowanych rozwiązań technicznych. Proponowana zmiana pozwoli na zmniejszenie kosztów miesięcznego kosztu najmu, gdyż koszt odcinka podziemnego w wykonaniu PE-HD należy uznać za znaczący.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Instalację należy wykonać w technologii zgodnie z zapisami w PFU

**Z poważaniem**

Z-ca DYREKTORA  
d/s Admin.-Eksploatacyjnych  
Marek Zalewski